Et qz fundim⁹ p̄ces o (alme scrutator) i. inquisitor oim cordiū
nostroz: bene dico scrutator: qz (tu scis) i. cognoscis (infirma viri-
um) quia tu scis (exhibe) i. ostēde vel da (gratiā remissionis) tue
(reuersis) i. penitētibus (ad te.)

Multū quidē peccauim⁹ Sed parce cōfitētibus

Ad laudem tui nominis Confer medelā languidis.

Bene dixi reuersis: qz peccauim⁹ multū quidē) i. certe (sz parce)
i. p̄dona (p̄fitētib⁹) p̄c̄a: et (p̄fer) i. tribue (medelā lāguidis) i. me-
dicinā p̄c̄oz (ad laudē tui nois) i. ad hoc vt nomē tuū laudet.

Sic corpus extra cōteri Bona per abstinentiam

Ieiunet vt mēs sobria A labe prozsus criminum.

Et p̄ferēdo medicinā (dona p̄teri) i. minui (p̄ abstinentiā) come-
stiois (corp⁹) n̄m (extra) se (sic vt mēs sobria) i. abstinēs vel mode-
sta (ieiunet prozsus) i. oino (a labe) i. a putredie (criminū) i. p̄c̄oz

Ecce tempus ydoneum A Medicina peccaminum

Quib⁹ deū offendim⁹ Corde verbis operibus.

In hoc hymno hortat nos auctor vt ab omni p̄c̄o abstineam⁹ et
rogamus deum cuz lachrimis et precibus: vt ip̄e remittat p̄c̄a n̄a
nobis: et nos mūdet ab oī vicio i. p̄c̄o (qb⁹) i. p̄c̄is (offendim⁹ deū)
p̄tra nos (corde) i. vana cogitatiōe (verbis) i. iniq̄s sermonib⁹

Hymnus.

63.

bus et turpiloquijs (operibus) idest prauis et illicitis actibus.

Qui pius et propicius Nobis pepercit hactenus

Ne nos cū nostris perderet Tantis iniquitatibus.

Dico q̄ v̄bo ⁊ ope deū offendim⁹. (q̄). s. de⁹: ex̄ns (pius ⁊ propiti⁹)
i. misericors: ⁊ (pepercit nobis hacten⁹). i. hucusq̄ (ne) p̄m mala n̄ra
(nos) parit⁹ (cuz n̄ris iniquitatib⁹ p̄deret) ⁊ ita pepercit: vt mediāte pa-
terno auxilio ad ip̄m veniam⁹: ⁊ ā modo ī bonis opib⁹ p̄seuerem⁹.

Hunc igitur ieiunijs Cum precibus ⁊ lachrimis

Multisq̄ bonis alijs Placemus deuotissime.

Et q̄ pepercit nob̄ misericordit⁹ (placem⁹). i. placatū nob̄ faciam⁹.
(hunc). s. deū: ⁊ q̄ modo (cū ieiunijs). i. cuz abstinētia cibi ⁊ pot⁹: ⁊
(cū p̄cib⁹) idest orōnibus assiduis. q̄ ip̄e ait. Petite ⁊ accipiet⁹: ⁊ ali-
bi. Amē amen dico vobis: q̄cquid orātes petitis credite ⁊ fiet vobis.
⁊ cum (lachrimis) cōpunctiois. ⁊ cū (multis bonis alijs) placem⁹
ei (deuotissime). i. cum magna deuotione.

Ut nos a cūctis sordib⁹ purgās Ornet virtutibus

Angelicis et cetibus Nos iungat in celestibus.

Dixi q̄ placem⁹ ei deuotissime (vt) ip̄e (purgās nos a cūct⁹ sordib⁹)
i. p̄ct⁹: ⁊ (ornet nos v̄tutib⁹) ⁊ faciat nos p̄seuerare ī eis (⁊ iūgat nos
ī celestib⁹) i. ī regno celoꝝ (angelic⁹ cetib⁹). i. societatis angeloꝝ.

Sit benedictus genitor Eiusq̄ vnigenitus

Cū spiritu paraclito In sempiterna sc̄la. Amen.

(Benitor). i. de⁹ pater (sit b̄ndict⁹. q̄) pro ⁊ (ei⁹ vnigenit⁹). i. ch̄ri-
stus qui est filius vnicus ei⁹: sit benedictus (cuz spiritu paraclito)
i. consolatore (in sempiterna secula. Amen.

Clarum decus ieiunij monstratur orbi celit⁹

Quod x̄ps auctor omnium Libis dicauit abstinēs

In hoc hymno hortat⁹ nos ⁊ admonet auctor ieiunioꝝ hūilita-
tem ⁊ auctoritatē habere a x̄po efficacīā: ⁊ vt antiqui p̄es moyses
⁊ helias cōsecuti sunt vitā eternā: ita cōsequamur. Construe. (Cla-
rū decus ieiunij). i. cōmendabile ieiuniū (mōstrat⁹). i. datur (celit⁹

In xl. ad matutinas hymn.

orbi).i.mūdo (qđ)ieiuniū (xp̄s auctor oim) rex (abstinēs cib̄ dica-
uit).i.sc̄ificauit: vel auctor.i. factor oim rex: dicauit ieiunauit.

Hoc moyses charus deo Legisq̄ latoz factus est

Hoc heliam per aera Currū leuauit igneo.

(Hoc).i.ex hoc ieiunio (moyses) cui data est lex in tabulis lapi-
deis (fact⁹ est char⁹ latoz).i.datoz (legis) v̄ legislatoz (b̄ heliā leua-
uit in currū igneo p̄ aera).i.p̄ aerē ad celū: qz helias trāsgressus ior-
danē cuz socio suo heliseo: dimisso pallio: raptus est currū igneo in
celū. postea helise⁹ reuersus: percussit iordanem cum pallio: ⁊ aqua
recessit: et trāsiuit sicco vestigio.

Hoc daniel mysteria Victor leonum viderat

Per hoc amic⁹ intim⁹ Spōsi ioānes claruit.

(Hoc).i.ex b̄ ieiunio (daniel viderat mysteria) ⁊ b̄ cognouerat per
sp̄m̄ sc̄m̄ (victor).i. sup̄ator (leonū) ⁊ p̄ (hoc) sc̄m̄ ieiuniū (ioannes
amic⁹ intim⁹ spōsi).i.xp̄i fidelissim⁹ (claruit).i. clarus fact⁹ est.

Hoc nos sequi dona deus Per exempla parsimonie

Tu robur auge mentium Sans spiritale gaudiū.

**(Et qz isti facti s̄ sc̄i vel b̄i. O (de⁹: dona) nob̄ vt (nos) possum⁹
(hec seq̄ p̄ exēpla) eoz (parsimonie).i.abstinētie cibi ⁊ pot⁹ (⁊ tu au-
ge robur) fortitudinē (mentiū dans spiritale gaudiū.)**

Presta pater per filium Presta per almuz spiritum

Cum his per euū triplici Unus deus cognomine.

**(O p̄ presta) nobis hec. sc̄z q̄ supra orauim⁹ (p̄ filiū).i.amore filij
(⁊ p̄ almū).i.sp̄m̄ sc̄m̄. tu dico existēs (vn⁹ de⁹: per euū).i.in eternū
(cū his) sc̄z filio ⁊ spiritui paraclito (triplici cognomine.)**

Amore docti mystico Seruem⁹ hoc ieiunium
Beno dierū circulo Suctū quater notissimo.

**(Materia hui⁹ hymni est p̄mēdatio ieiunij: et hortamur nos ie-
iunare ⁊ deo fr̄ire hoc tpe ieiunij in orōnib⁹ ⁊ bonis opibus plusq̄
alijs dieb⁹: vt inde habeam⁹ vitā etnā. Ofrēs (seruem⁹ hoc ieiunij)
in q̄ mō sum⁹. s. caste ⁊ honeste nos (docti).i. instructi (ex more).i. ex**